

**Randal Beton ApS**  
**Egeskovvej 161, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 29 31 50 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Jan Riisager  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randal Beton ApS Egeskovvej 161 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 31 50 27
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Riisager, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Riisager ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cementfabrik og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.437 t.kr. mod 11.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.436.968</b>	<b>11.273.444</b>
1 Personaleomkostninger	-8.441.454	-8.097.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-513.264	-542.057
<b>Driftsresultat</b>	<b>482.250</b>	<b>2.633.521</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.013
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.956	-197.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.294</b>	<b>2.444.859</b>
Skat af årets resultat	-59.570	-546.093
<b>Årets resultat</b>	<b>177.724</b>	<b>1.898.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	177.724	898.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.724</b>	<b>1.898.766</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.121.654	3.358.070
Produktionsanlæg og maskiner	1.783.481	1.452.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.905.135</u>	<u>4.810.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.905.135</u></b>	<b><u>4.810.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	700.922	565.912
Varer under fremstilling	1.127.109	763.589
Fremstillede varer og handelsvarer	222.821	182.210
Varebeholdninger i alt	<u>2.050.852</u>	<u>1.511.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.735.204	3.262.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.480	228.842
Andre tilgodehavender	30.991	49.689
Periodeafgrænsningsposter	112.697	149.195
Tilgodehavender i alt	<u>3.921.372</u>	<u>3.690.286</u>
Likvide beholdninger	<u>419.867</u>	<u>651.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.392.091</u></b>	<b><u>5.853.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.297.226</u></b>	<b><u>10.663.178</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.101.687	2.923.963
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.226.687</u></b>	<b><u>4.048.963</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	279.637	261.995
	Andre hensatte forpligtelser	218.000	240.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>497.637</u></b>	<b><u>501.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	520.445	733.068
	Leasingforpligtelser	296.481	442.374
	Anden gæld	171.896	203.839
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.822</u>	<u>1.379.281</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	416.861	359.609
	Gæld til pengeinstitutter	1.626.444	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.502.812	1.117.348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	816.203	1.151.127
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.000	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.928	497.538
	Anden gæld	1.089.832	1.607.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.584.080</u>	<u>4.732.939</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.572.902</u></b>	<b><u>6.112.220</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.297.226</u></b>	<b><u>10.663.178</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.025.197	100.000	2.250.197
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.766	1.000.000	1.898.766
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.923.963	1.000.000	4.048.963
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.724	0	177.724
Koncerntilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>4.101.687</b>	<b>0</b>	<b>4.226.687</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.439.988	7.120.792		
Pensioner	803.574	776.994		
Andre omkostninger til social sikring	197.892	200.080		
	<u>8.441.454</u>	<u>8.097.866</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.680	0		
Andre finansielle omkostninger	213.276	197.675		
	<u>244.956</u>	<u>197.675</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	737.218	216.773	520.445	0
Leasingforpligtelser	442.374	145.893	296.481	0
Anden gæld	226.091	54.195	171.896	0
	<u>1.405.683</u>	<u>416.861</u>	<u>988.822</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 737 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.122 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger med en bogført værdi 3.122 t.kr. på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.533 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.735

Af selskabets likvider er t.kr. 326 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

Der er udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 802.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Riisager ApS, CVR-nr. 29315027, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i moderselskabet.